1960, z poźn. zm.). 

Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dla Pana Andrzeja Brachy – Burmistrza Jastrzębia wynagrodzenie miesięczne                

w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 9 600,00 zł ( słownie złotych: dziewięć 

tysięcy sześćset 00/100 ); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie – 3 000,00 zł ( słownie złotych: trzy tysiące 00/100 ); 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie  wynagrodzenia zasadniczego                               

i dodatku funkcyjnego w kwocie – 3 780,00 zł ( słownie złotych: trzy tysiące 

siedemset osiemdziesiąt 00/100 ); 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości  20 % miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego w kwocie – 1 920,00 zł ( słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset 

dwadzieścia 00/100 ). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jastrzębiu.